l-lgo Manfrcdus diac. card. S. Georgii

ad Velum Anreum ss.

Ego Ugo diac. card. tit. S. Eustachii

iuxia tenipluni Agrippae ss.

Daluin Tnsculaoi per manum Graliani

sanclae Ronianac Ecclesiae subdiaconi

et nolarii, v idus aprilis, indiciioiie iv,

incarnalionis doni, anno mclxxi, pon-

tificatus vero dora. Alexandri Papae !I[

anno xii.

Dal. die 9 aprilis anno Domini 1171,

jionlif. anno xii.

Lvm.

Confirmalio scnlenliae interdtcli latae a

delegalis apostolicis in Cismarinam tcr-

ram regis Angliae, propter vini illalam

sanclo Thomae Canluariensi arckiepi-

scopo (1).

SUiMMAUlUM

Praelalio. — Facli series. — Senlenliam in-

terdicti a delegalis aposlolicis laUun ratam

(I) Ex ras. de Fontanis edidil Marlene, The-

saur., tom. i, col. SG'J.

liabel, et poenis comminalis eam slriclo

scrvari mandai. — Ulnullus divina oflìcia

celebrare audeat (r. t.).

Alexander episcopus servus servorum Dei, ve-

nerabilibus fratribus Io. Turoneasi archiepi-

scopo, et universis suffragansis eius, et ec«

clesiasticis personis in sua provincia consti»

tutis, salutem et apostoiicam benedictionem.

In Aposlolicae Sedis specula, licet P'iofuio.

inimerili, constituti, universorum exces-

sus per nos, aut per eos, (pii snnt in

parte solicitudinis nobis cominissae as-

sumli, provida debemus circunispeclione

corrigere, et singulorum erralibus pon-

tificali moderantia obviare; ne mdiis

dissimulantibus, vitia videanliir virUitibus

praevalere. A memoria sicjuideni nostra Face, sorù

non excidit, qnaliler pio pace sanclae

recordalionis Tiiomac Canluariae archi-

episcopi, cuius anima Deo, slcut credi-

mus, prelioso marlyrio dedicala, in caelis

cum sanciis habitat, iuxta ollicii noslri

dcbiluin soliciti et vigiles cxisteiiles, ve-

nerabilibus l'ratribus noslris Willehno

Senonensi Aposlolicae Sedis legalo, et

Ro. Rothmagensi, arcliiepiescopis, man-

daverimus, ul si rex Angloiuni ci Ec-

clesiam suam in omni pace et liberiate

non dimiileret, el ablala non restilucret,

nèc pacem, rpiam secuin faccrel, lirmiler

conservare!, lerram eius Cismarinam in-

lerdicto subiicerenl: et si ulerquc alicpio

casu interesse non posset vel nollel
,

alter niliiloniinus mandaluni nostrum stu-

diosius adimplerot. Quia vero praeno- sentemìam in-

minalo Ro. Rollimagensi nolente manda- |."J^'''!jp"s'l^'|'I

tum nostrum cxeiiui, id per ianidiclum •='* '""'"''•""

<-, 1-1 1 ''•"l'Cl, el |)i)C-

Senonensem est ;i.dimplelum , nos de „is comminaiis

communi fralrum noslrorum Consilio sen- """) ^'"'^''' .'"'"